АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2019                                                                                                                        №12
с.Понино

О внесении в государственный адресный
реестр сведений об адресах

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации», Федеральным законом от 18.12.2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 « «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  в  целях упорядочения адресного хозяйства, организации постановки на кадастровый учет объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального образования «Понинское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Понинское»,  Администрация муниципального образования  «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

По результатам проведенной инвентаризации, разместить адреса объектов адресации, ранее не размещенные в государственном адресном реестре, присвоенные до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»:

1.  здание с кадастровым номером 18:05:053001:338, расположенное по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Понинское, Золотарево деревня, Молодежная улица, здание 7а;
2. дом с кадастровым номером 18:05:057001:104, расположенный по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский Муниципальный район, сельское поселение Понинское, Изошур деревня, Изошурская улица, дом 23;
3. квартира с кадастровым номером 18:05:053001:357, расположенная по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский Муниципальный район, сельское поселение Понинское, Золотарево деревня, Молодежная улица, дом 2, квартира 1;
4. квартира с кадастровым номером 18:05:053001:337, расположенная по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский Муниципальный район, сельское поселение Понинское, Золотарево деревня, Молодежная улица, дом 2, квартира 2;
5. квартира с кадастровым номером 18:05:053001:376, расположенная по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский Муниципальный район, сельское поселение Понинское, Золотарево деревня, Олимпийская улица, дом 8, квартира 1;
6. квартира с кадастровым номером 18:05:072001:120, расположенная по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский Муниципальный район, сельское поселение Понинское, Коршуново деревня, Школьная улица, дом 8, квартира 2;
7. квартира с кадастровым номером 18:05:085001:171, расположенная по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский Муниципальный район, сельское поселение Понинское, Митино деревня, Митинская улица, дом 12, квартира 2;
8. квартира с кадастровым номером 18:05: 085001:172, расположенная по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский Муниципальный район, сельское поселение Понинское, Митино деревня, Митинская улица, дом 12, квартира 1;
9. квартира с кадастровым номером 18:05:100001:269, расположенная по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский Муниципальный район, сельское поселение Понинское,  Полдарай деревня, Совхозная улица, дом 5, квартира 1;
10. квартира с кадастровым номером 18:05:100001:268, расположенная по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский Муниципальный район, сельское поселение Понинское,  Полдарай деревня, Совхозная улица, дом 5, квартира 2;
11. квартира с кадастровым номером 18:05:104001:1368, расположенная по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский Муниципальный район, сельское поселение Понинское,  Понино село, Пряженникова улица, дом 17, квартира 1;
12. квартира с кадастровым номером 18:05:104001:1367, расположенная по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский Муниципальный район, сельское поселение Понинское,  Понино село, Пряженникова улица, дом 17, квартира 2;
13. квартира с кадастровым номером 18:05:104001:1366, расположенная по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский Муниципальный район, сельское поселение Понинское,  Понино село, Пряженникова улица, дом 17, квартира 3;
14. квартира с кадастровым номером 18:05:104001:1453, расположенная по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский Муниципальный район, сельское поселение Понинское,  Понино село, Комсомольская улица, дом 8, квартира 1;
15. [bookmark: _GoBack]квартира с кадастровым номером 18:05:104001:1452, расположенная по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский Муниципальный район, сельское поселение Понинское,  Понино село, Комсомольская улица, дом 8, квартира 1.

    Глава муниципального
образования «Понинское»                                                            Н.Н.Дзюина